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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K54507401N

2. Data e Regjistrimit 07/09/2005
3. Emri i Subjektit FRIENDS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Kongresi i Lushnjes, 
Bulevardi Kongresi,godine 1 kateshe me Nr.pasurie 18/4, 
zone kadastrale me Nr.8571 
72.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 72.600,00
9. Objekti i aktivitetit Krijim dhe hapje e parqeve te lojrave per femije dhe per 

grupmosha te tjera. Krijim dhe hapje e terreneve sportive te 
hapura e te mbyllura. Krijim dhe hapja e sallave te lojrave te 
ndryshme. Krijim dhe sistemim i parqeve, lulishteve dhe 
ambienteve te tjera clodhese. Administrimi i parqeve dhe 
lojrave per femije dhe grupmosha te tjera, administrimi i 
terreneve sportive te hapura e te mbyllura. Eksportim-
importim konfeksione. Hoteleri. Autoservis. Shitblerje 
automjetesh te tonazheve te nryshme. Bar - kafe. 
Piceri.Shitje dere me dere, shperndarje ushqime, delivery.
Dalip Senka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2022                Deri: 15/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdriatikDoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.958.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 23.958,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AldonGuraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 23.958.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 23.958,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DalipSenka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.684.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 24.684,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRIENDS
E-Mail: friends-al@live.com  
Telefon: 0692093493  
Të Tjera: U depozituan vendimet e datave 10.09.2008 dhe 
24.09.2008 per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Z. 
Lulash Pjeternikaj me liçense Nr. 109 per zmadhimin e 
kapitalit me date 26.09.2008.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-023488-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 25/09
/2001

Numri i Vendimit:26348, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 25.09.2001.  Emri I Subjektit ''FRIENDS''.  Forma Ligjore Shpk.  Data 
e Themelimit 18.09.2001.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Lushnje, Lagjia: Skender 
Libohova, prane Red Hotelit. Kapitali 100.000 Leke.  Objekti krijim dhe hapje e parqeve te 
lojrave per femije dhe per grupmosha te tjera. Krijim dhe hapje e terreneve sportive te 
hapura e te mbyllura per grupmosha te ndryshme. Krijim dhe hapja e sallave te lojrave te 
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ndryshme. Krijim dhe sistemim i parqeve, lulishteve dhe ambienteve te tjera clodhese per 
grupmosha te ndryshme. Administrimi i parqeve dhe lojrave per femije dhe grupmosha te 
tjera, administrimi i terreneve sportive te hapura e te mbyllura, administrimi i sallave te 
lojrave te ndryshme sportive. Eksportim-importim konfeksione. Hoteleri.  Perfaqesues 
Ligjor; Adriatik Doga.  Ortak  Adriatik Doga 33.3%;  Altin Guraj 33.3%;  Dalip Senka 
33.3%.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070044.pdf

2. 10/04
/2006

Numri i Vendimit:26348/1, Gjykata:Tirane
Shtohet objekti i veprimtarise me autoservise. Shitblerje e automjeteve te tonazheve te 
ndryshme. Ndryshon selia e shoqerise ne adresen Lushnje, Lagjia ''Kongresi i Lushnjes'' 
prane ''Luna Park''.

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-27-October-20070044.pdf

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167501-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

26/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176587-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "72.600.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "72.600,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692093493")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozituan vendimet e datave 10.09.2008 
dhe 24.09.2008 per caktimin dhe miratimin e raportit te EKA Z. Lulash Pjeternikaj 
me liçense Nr. 109 per zmadhimin e kapitalit me date 26.09.2008.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalip Senka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.300,00")            u be              ("24.684.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalip Senka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalip Senka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("24.684,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Doga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.300,00")            u be              ("23.958.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742898D2-29AF-4613-8C50-9973A2146115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742898D2-29AF-4613-8C50-9973A2146115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5F0B680-414C-486A-8AB9-47A5C42F2B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55445F2-DEE1-45DC-9924-862902C7A802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2347AF3B-6E4D-4609-8CF2-ABF5B8D59758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB590640-6C62-4A8C-B99E-C1DE99B22BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27C0F9C-17DE-4A29-A88C-D44E26E8542B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Doga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Doga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,30")            u be              ("23.958,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Guraj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.300,00")            u be              ("23.958.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Guraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,30")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Guraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,30")            u be              ("23.958,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218285-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aldon Guraj")                      Numri i aksioneve "23.958,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "23.958.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Guraj")         

Lista e Dokumenteve:

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604879-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.2, datë 
01.10.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Doga")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/09/2001")            u be              ("01/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Doga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221263-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 2, date: 16.10.2013, me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FD71CB-6B67-44CD-BA82-45F6271D2529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C96DBBF-CD85-4BDD-B3FD-8C602D981620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B4A56F-DE08-43FB-AABB-198F7DCD7C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32432FB-C670-4F3B-A457-6B2A46C109CC


5

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,pallat i ri 8 kateshe,City Gallery,prapa  Raiffeisen Banke.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551693-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099870-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184328-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-236693-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.09.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856BBB60-58AF-43B4-A807-AF744CDBB5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B72CF4D-EA90-4A59-99AA-DB454952E046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1116CA-1BD0-4583-AD83-56546E669C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D94EF0-E05C-41FD-AD41-7A7206D89232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E22822-17EB-44FA-94C3-8CBE3C583FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7947B7A3-76B6-4AEB-81C0-8DE096C61AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E1C4FD-7787-40E0-91EB-B889A89EED51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7605988-092A-4B43-881D-6C71B88C1EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7605988-092A-4B43-881D-6C71B88C1EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD31DF69-DE2C-4395-B46B-96891E84F1B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB509AC7-2630-4B42-8EDB-FD878ADE64B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5320E2F3-4A98-448D-9820-49EC0A50B541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E2E1D5-22B2-4C8A-9EB9-9562DDDAAA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3698F8-1F31-43C3-A5E2-B29F8D05FF01
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi, Rruga Marin  Barleti, pallati 307, kati i 2-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-326517-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve Datë. 
01.10.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllje adresa dytësore. Hapje adresa dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongrei i Lushnjes, rruga Marin Barleti, pallati me Nr.307, kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi i Lushnjes, Bulevardi Kongresi,godine 1 kateshe me Nr.pasurie 18/4, 
zone kadastrale me Nr.8571;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongrei i Lushnjes, rruga Marin Barleti, pallati me Nr.307, ne katin bodrum.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova,pallat i ri 8 kateshe,City Gallery,prapa  Raiffeisen Banke.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
KONGRESI I LUSHNJES;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
KONGRESI I LUSHNJES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-687769-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.05.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongresi, Rruga Marin  Barleti, pallati 307, kati i 2-te.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521A11D7-EC91-4B14-BFD6-BECB6A505C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742B18E2-4FAA-46C2-8935-DF2CCA10A8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3771C99B-046F-4ADB-8ADF-5BDD37FCCAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4867BE-64B4-4E53-95FA-F567068459FA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805207-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860281-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-896332-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972827-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aldon Guraj")                      Nga data "03/10/2016             
Ne daten "03/10/2021
eshte larguar administratori:            ("Adriatik Doga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009750-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2008"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBBBDF9-07AE-4140-AB5F-5F7BC0BB7041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C4517F-179C-4269-BBC7-41F19CA40B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270AC252-461A-4360-9DFC-E64CCE70EF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270AC252-461A-4360-9DFC-E64CCE70EF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C302CE7B-D872-44AA-891E-F074B65F9106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0999DCD-AF32-4EFE-8CC8-F5A4A25E2547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9DE929-F8D3-4CDD-8C3A-5154CD389F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FA7F84-24DF-4F13-B9C3-7FB7A78672B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B4A100-DFCA-4A7A-8F78-8D0931FE91F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0FB084-DDDD-4D98-A98E-0A8C31D6D207
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-337099-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i administratorit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dalip Senka")                      Nga data "15/06/2017             
Ne daten "15/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Aldon Guraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412883-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446228-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 31.08.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Krijim dhe hapje e parqeve te lojrave per femije dhe per grupmosha 
te tjera. Krijim dhe hapje e terreneve sportive te hapura e te mbyllura. Krijim dhe hapja e 
sallave te lojrave te ndryshme. Krijim dhe sistemim i parqeve, lulishteve dhe ambienteve te 
tjera clodhese. Administrimi i parqeve dhe lojrave per femije dhe grupmosha te tjera, 
administrimi i terreneve sportive te hapura e te mbyllura. Eksportim-importim 
konfeksione. Hoteleri. Autoservis. Shitblerje automjetesh te tonazheve te nryshme.")          u 
be            ("Krijim dhe hapje e parqeve te lojrave per femije dhe per grupmosha te 
tjera. Krijim dhe hapje e terreneve sportive te hapura e te mbyllura. Krijim dhe 
hapja e sallave te lojrave te ndryshme. Krijim dhe sistemim i parqeve, lulishteve dhe 
ambienteve te tjera clodhese. Administrimi i parqeve dhe lojrave per femije dhe 
grupmosha te tjera, administrimi i terreneve sportive te hapura e te mbyllura. 
Eksportim-importim konfeksione. Hoteleri. Autoservis. Shitblerje automjetesh te 
tonazheve te nryshme. Bar - kafe. Piceri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1664B6-62CC-4D42-881E-AD57D0016BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F911D513-670D-491C-87F1-59BA67D21AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F8E5CC-F598-4930-A4C7-D20B3373FBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9CBE76-89AC-42F1-BAF8-14E18B957ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03E5D33-4BDC-40C5-B861-C34F222FEE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88789A3-39DA-4427-A9F5-304D8C20FDB6
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Dokumenti i autorizimit

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889498-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255367-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
friends.pdf
friends.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503177-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.05.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objekti të shoqërisë dhe kodit NVE.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Frends-al@live.com")         
Objekti ishte            ("Krijim dhe hapje e parqeve te lojrave per femije dhe per grupmosha 
te tjera. Krijim dhe hapje e terreneve sportive te hapura e te mbyllura. Krijim dhe hapja e 
sallave te lojrave te ndryshme. Krijim dhe sistemim i parqeve, lulishteve dhe ambienteve te 
tjera clodhese. Administrimi i parqeve dhe lojrave per femije dhe grupmosha te tjera, 
administrimi i terreneve sportive te hapura e te mbyllura. Eksportim-importim 
konfeksione. Hoteleri. Autoservis. Shitblerje automjetesh te tonazheve te nryshme. Bar - 
kafe. Piceri.")          u be            ("Krijim dhe hapje e parqeve te lojrave per femije dhe 
per grupmosha te tjera. Krijim dhe hapje e terreneve sportive te hapura e te 
mbyllura. Krijim dhe hapja e sallave te lojrave te ndryshme. Krijim dhe sistemim i 
parqeve, lulishteve dhe ambienteve te tjera clodhese. Administrimi i parqeve dhe 
lojrave per femije dhe grupmosha te tjera, administrimi i terreneve sportive te 
hapura e te mbyllura. Eksportim-importim konfeksione. Hoteleri. Autoservis. 
Shitblerje automjetesh te tonazheve te nryshme. Bar - kafe. Piceri.Shitje dere me 
dere, shperndarje ushqime, delivery.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562563-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E04F3C7-5923-46BE-9C28-FBD7C1A53323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16D0BCA-7901-4E9A-95CE-305DAFC39772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A5016E-7A9E-4239-8B29-9BDFFFBF923F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBA180E-5A12-407C-B341-C3A4CEDA125A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6B2BF3-E4FA-44FD-902C-1C2392698DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E9F79D-A182-4324-A579-B2831FE30C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D00FB98-CABB-4B55-9C33-1490143B7058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297736EF-6313-4175-AEF1-45629AEEBCCB
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
ekspertiza friends.pdf
friends vo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629518-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.12.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongrei i Lushnjes, rruga Marin Barleti, pallati me Nr.307, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746151-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
friends vo.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
friends vo.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766695-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses  date 03.08.2021 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kongrei i Lushnjes, rruga Marin Barleti, pallati me Nr.307, ne katin bodrum.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80327F66-08C6-45D3-A4B5-73048C5A153C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14ADFCBB-E87D-475F-8929-4BD8AA030360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3D68AD-10C7-4A4D-A1DE-407A63F32D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71336118-F8E2-4860-A649-8D41306066A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C89D5E4-4312-485F-A985-663554E5D36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263BC9B7-AD1A-4D98-9307-8B1C68A1077E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90A56DE-8F15-4189-83D3-90730B8D18ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFEDA35-6BE1-4653-80B2-BBAA2096F64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0DD2FB-4C2B-49CF-BCA0-449F78416B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6567DC83-F342-419D-919D-227C7E42F646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8258A4A-7C6E-47B3-8E98-108DCE418EED
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795141-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.10.2021, ku është kërkuar: Ndryshimi i i adresës së E-Mail të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("Frends-al@live.com")          u be            ("friends-al@live.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968581-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 09.06.2022 per 
riemerimin e Dalip Senka si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dalip Senka")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/06/2017")            u be              ("16/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dalip Senka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2022")            u be              ("15/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994346-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
friends vo.pdf
friends vo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167149-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
friendsvendim.pdf
Friends.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEFE525-09BA-4B47-8939-ACA2CE5FAB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DE1C77-76CC-4ACF-A069-77C5D69B97E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00840B6-7110-4784-A7E7-869F18F6BD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404AA688-7E6E-472C-B3DD-8EF956A7E2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA694A0-F36E-404A-AFBB-E3C07A74207D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6670D65-7E3B-4C07-8C1A-9566D4A76276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5A995A-21A5-4874-BDB5-D4748B778304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950EA537-0920-4061-801F-9CA3662DDFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A59B32-269D-4B3D-815F-850BCAFA721C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D536793-77B0-4EBD-A3D0-3F68AAE50DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B51282-3892-483D-9C65-19E7BC277BB1
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friendsbilanci.pdf
autorizimfriends.pdf

Datë: 16/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7C0F3C-EE62-4A16-A589-6DD22F1C4EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6A3A15-0101-4433-A83A-D595A04E76CD

